
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.1270 
), oraz § 19 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XCII/775/2023 w sprawie uchwalenia budżetu z dnia 
19 grudnia 2023 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
 

80.200,00 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

80.200,00 
 
 

80.200,00 
 Razem 80.200,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 81.200,00 zł , zmniejszenie 1.000,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 1.000,00 zł, zmniejszenie -1.000,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 1.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zmniejszenie 
1.000,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 80.200,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF3F623-4B7B-40D4-93CD-E45B55506A7B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

133 685,00 213 885,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

79 193,00 159 393,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

79 193,00 159 393,00

119 136 821,87 119 217 021,87

75109 80 200,00

80 200,00

Razem: 80 200,00

Rozdział Zmiana

80 200,00

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF3F623-4B7B-40D4-93CD-E45B55506A7B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

133 685,00 133 685,00 121 685,00 87 349,00 34 336,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 200,00 81 200,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 885,00 213 885,00 121 685,00 88 349,00 33 336,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 193,00 79 193,00 67 193,00 43 600,00 23 593,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 200,00 81 200,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 393,00 159 393,00 67 193,00 44 600,00 22 593,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 603 504,88 100 830 760,42 72 446 975,30 51 308 101,80 21 138 873,50 15 568 556,60 10 005 903,00 125 405,52 83 920,00 2 600 000,00 22 772 744,46 22 772 744,46 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 200,00 81 200,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 683 704,88 100 910 960,42 72 446 975,30 51 309 101,80 21 137 873,50 15 568 556,60 10 086 103,00 125 405,52 83 920,00 2 600 000,00 22 772 744,46 22 772 744,46 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

751

75109

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Tabela nr 2

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF3F623-4B7B-40D4-93CD-E45B55506A7B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

133 685,00 213 885,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

79 193,00 159 393,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 92 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 6 341,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 758,00 767,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 522,00 14 372,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 423,00 9 653,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 470,00

123 603 504,88 123 683 704,88Razem:

-230,00

80 200,00

9,00

850,00

-770,00

75109 80 200,00

80 200,00

Tabela nr 3

141,00

Rozdział Zmiana

80 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF3F623-4B7B-40D4-93CD-E45B55506A7B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

133 685,00 133 685,00 121 685,00 87 349,00 34 336,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 200,00 81 200,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 885,00 213 885,00 121 685,00 88 349,00 33 336,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 193,00 79 193,00 67 193,00 43 600,00 23 593,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 200,00 81 200,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 393,00 159 393,00 67 193,00 44 600,00 22 593,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 603 504,88 100 830 760,42 72 446 975,30 51 308 101,80 21 138 873,50 15 568 556,60 10 005 903,00 125 405,52 83 920,00 2 600 000,00 22 772 744,46 22 772 744,46 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 200,00 81 200,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 683 704,88 100 910 960,42 72 446 975,30 51 309 101,80 21 137 873,50 15 568 556,60 10 086 103,00 125 405,52 83 920,00 2 600 000,00 22 772 744,46 22 772 744,46 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

75109

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

zmniejszenie

przed zmianą

4

Tabela nr 4

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Urząd Gminy

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF3F623-4B7B-40D4-93CD-E45B55506A7B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

133 685,00 213 885,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

79 193,00 159 393,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 193,00 159 393,00

7 650 117,00 7 730 317,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

133 685,00 213 885,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

79 193,00 159 393,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 92 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 6 341,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 758,00 767,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 522,00 14 372,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 423,00 9 653,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 470,00

7 650 117,00 7 730 317,00Razem:

-230,00

80 200,00

80 200,00

141,00

9,00

850,00

-770,00

80 200,00

Tabela nr 5

80 200,00

Razem: 80 200,00

Dochody

Zmiana

80 200,00

80 200,00

Wydatki

Zmiana

80 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF3F623-4B7B-40D4-93CD-E45B55506A7B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-04T09:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




